1

Администрация  муниципального района
«Тунгокоченский  район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня  2023 года                                                                                     №  250
с. Верх-Усугли

 Об утверждении муниципального  социального заказа на оказание услуг по реализации по реализации дополнительных общеразвивающих программ»
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk135107270]В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее – Федеральный закон), Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьями 25.33 Устатва муниципального района « Тунгокоченский район » , на основании под-готовленного расчета объемов социального заказа, администрация муниципального района «Тунгокоченский район»  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить:
1) Муниципальный социальный заказ на оказание услуг по реализации дополнительных общеразвивающих программ.
2. Администрации муниципального района «Тунгокоченский район»  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам муниципального района «Тунгокоченский район» Мальцеву Светлану Валерьевну.

Врио главы  муниципального района                                                                                      «Тунгокоченский район»	                                                        Н.С. Ананенко